

§ 50

Skrivelse om samarbete med Egalia Skärholmen
- skrivelse från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och
Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande

Beslut

Stadsdelsnämnden skickar skrivelsen till förvaltningen för
beredning.

Beslutsgång

Ordförande Johan Kling (C) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga

Skrivelse, Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt
initiativ, som sitt ersättaryttrande.

Bilaga, skrivelse, Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande
Skrivelse till stadsdelsnämnden i Skärholmen

Skrivelse om samarbete med Egalia Skärholmen

Sedan 2007 har mötesplatsen Egalia funnits i city, tidigare på Sveavägen och i Danvikstull. Egalia drivs av RFSL Stockholm och är en träffpunkt och fritidshäng för unga mellan 13-19 år, som är eller tror sig vara hbtqi-personer. Stockholm stad har finansierat Egalia sedan 2010. Hösten 2019 öppnade Egalia en filial i Skärholmen.

Region Stockholm har tidigare finansierat filialen, och även privata aktörers goda vilja har gjort att verksamheten kunnat bedrivas. Under våren 2021 beviljade socialnämnden ett mindre anslag till Egalia Skärholmen. Pengar som tar slut strax efter årsskiftet 2021/2022 och Egalia Skärholmen står återigen inför nedläggningshot.

Egalia Skärholmen är en viktig verksamhet för många ungdomar i vår stadsdel. Genom att ingå i en samverkan, som exempelvis ett IOP-avtal, agerar stadsdelen i enlighet med stadens program för lika rättigheter och möjligheter oavsett sexuell läggning, könsidentitet eller könsuttryck 2019-2022 varav ett av målen är att skapa fler trygga mötesplatser för hbtqi-personer.

Tidigare har avtalet med Fryshuset låst resurser och därmed hindrat möjlighet för samverkan med Egalia Skärholmen, men nu står stadsdelen alltså inför en ny möjlighet att ingå i samverkan med verksamheten, exempelvis genom ett IOP-avtal.

Förslag till beslut:

Att Skärholmens stadsdelsnämnd undersöker möjlighet till IOP-avtal med Egalia Skärholmen/RFSL Stockholm

Skärholmen 2021-10-21
Sara Soumah (FI) EY
Salar Rashid m.fl. (S)
Shamso A Hassan m.fl. (V)